18 וְאֵלֶּיךָ אֲחֻזָּה (et destru.) 14; in 7 lit., ut vid. Bar-Heb. ap. Jon. *et magis dilatata aedificabo*; annotatio potius quam lectio. Mas. 2 וְאֵלֶּיךָ אֲחֻזָּה. c. Sch. Amer. Mass., etiam 12; W all. 2; vid. *Theo. Syr.* s. v. וְאֵלֶּיךָ אֲחֻזָּה 40. Mas. 2 וְאֵלֶּיךָ אֲחֻזָּה; de 2 in Imperat. vid. *Duval* § 193, *Nestle* § 38, c, i, sed Amer. וְאֵלֶּיךָ אֲחֻזָּה; cf. Imperat. formas in 2 3 4 xiv. 10 n. 20 'Desiderantur in 36 omnia quae dicit sequuntur, usque ad וְאֵלֶּיךָ אֲחֻזָּה vob. ip. in com. 57; Jon. Om. autem 4. Mas. 2 וְאֵלֶּיךָ אֲחֻזָּה

sit mihi, ubi coacervem proventus meos? ¹⁸ Et dixit; Hoc faciam; destruam repositoria mea, et aedificabo ac faciam majora ea, et coacervabo illic omne frumentum meum et bona mea: ¹⁹ et dicam animae meae; Anima mea, sunt tibi bona multa, quae reposita sunt in annos multos: requiesce, comede, bibe, oblecta te. ²⁰ Dicit autem ei Deus; Carens rationis, hac nocte animam tuam quaerent abs te: et haec, quae parasti, cui erunt? ²¹ Sic est is, qui reponit sibi thesauros, et in Deo non est dives. ²² Et dixit discipulis suis; Propter hoc vobis dico, ne solliciti sitis animae vestrae quid comedetis, neque corpori vestro, quid induetis. ²³ Anima enim praestantior [est] quam esca, et corpus [praestantius] quam vestimentum. ²⁴ Considerate corvos, qui non serunt, neque metunt, neque sunt eis cellaria et repositoria, et Deus nutrit eos. Quanto igitur vos praestantiores estis volucribus? ²⁵ Quis autem ex vobis, quum sollicitus est, potest addere ad staturam suam cubitum unum? ²⁶ Si vero etiam minimum non potestis, quid pro reliquo solliciti estis? ²⁷ Considerate lilia, quomodo crescant, quae non laborant, neque nent: dico autem vobis, quod etiam Shleimun in omni sua gloria non amictus fuit sicut unum ex illis. ²⁸ Si autem gramen, quod hodie est in agro, et cras ruit in clibanum, Deus sic vestit, quanto magis vos, pusilli fide? ²⁹ Et vos ne quaesiveritis, quid comedatis, et quid bibatis: neque mens vestra distrahatur istis. ³⁰ Haec enim omnia populi mundi quaerunt: etiam vobis autem, Pater vester novit, quod vobis haec necessaria sint. ³¹ Verum quaerite regnum Dei, et haec omnia adjicientur vobis. ³² Ne timeas, grex pusille, quia voluit Pater vester dare vobis regnum. ³³ Ven-

179
5181
2

| LUKA | MATTAI | MARKOS |
|------|--------|--------|
| 179 | 63 | |
| 181 | 236 | 131 |

لَا تَتَحَدَّ. (Dixit) etiam 13 23 26. ²¹ 21. ²⁴ Sch. all. جَتَحَدَّ male. ²⁶ Mas. 2. ²⁷ Mas. 2. ²⁸ Om. ²⁹ Mas. 2. ³⁰ Mas. 2. ³¹ Add. ³² Mas. 2.

... ולא
deest fol. in
26.